POMPE DI CALORE RESIDENZIALI
CALDO, FREDDO E
ACQUA CALDA SANITARIA
Inspiring Solutions since 1989
2
La pompa di calore è un sistema unico per il riscaldamento, il raffrescamento e la produzione di acqua calda sanitaria.
Come funziona?
Trasferisce l'energia termica dall'ambiente esterno all'ambiente interno e viceversa.

il LED è arancione con pulsazione rapida è in corso un'avaria.
Il naming ALTO DESIGN e le linee
pulite e tese che caratterizzano
SPHERA‌ EVO 2.0, sono precisi
riferimenti alla posizione
geografica e alle montagne delle
Dolomiti presenti dove ha sede
l‘azienda, mentre la tenue gamma
cromatica del bianco riporta ai
concetti di freschezza e purezza,
intrinsechi nel brand Clivet.
Potenze da 4 a 16 kW
Range di temperature dell‘aria da -25 °C a +43 °C
COP > 5
Configurazioni e Accessori
ACSA250X   Bollitore ACS da 250 litri con armadio
estetico
SOLX Kit per la gestione del solare termico
KCSX Kit per circuito secondario (separatore
idraulico da 1 litro + pompa di circolazione)

produzione di acqua calda sanitaria.
Potenze da 4 a 16 kW
Range di temperature dell‘aria da -25 °C a +43 °C
COP > 5
Configurazioni e Accessori
A+++
ErP
TOP SYSTEM EFFICIENCY
55°C A++
35°C
SPHERA EVO 2.0 Box
SQKN-YEE 1 BC + MiSAN-YEE 1 S
Full Inverter DCCONTROL4 NGR
Refrig.
App
ACS200X Bollitore ACS da 200 litri
ACS300X Bollitore ACS da 300 litri
ACS500X Bollitore ACS da 500 litri
SCS80X Serpentina solare per bollitori ACS ACS200X/ACS300X
SCS12X Serpentina solare per bollitore ACS ACS500X
KCSX Kit per circuito secondario (separatore idraulico da 1 litro + pompa di
circolazione)

verniciato, per far sparire completamente la macchina.
Potenze da 4 a 10 kW
Range di temperature dell‘aria da -25 °C a +43 °C
COP > 5
Configurazioni e Accessori
L A+
ErP
TOP SYSTEM EFFICIENCY
55°C A++
Full Inverter DCCONTROL4 NGR
Refrig.
App
SPHERA EVO 2.0 Invisible
SQKN-YEE 1 IC + MISAN-YEE 1 S
ADIAX Armadio da incasso per accumulo ACS da 150 litri
ACSA150X Bollitore ACS aggiuntivo da 150 litri
KCI150X Kit di collegamento accumulo ACS aggiuntivo SPHERA Invisible
ACSA50X Bollitore ACS aggiuntivo da 50 litri
SHWTX Bollitore ACS da 150 litri con serpentino solare
KCVEX Gruppo di circolazione, centralina e vaso d’espansione
KPRSX Kit pompa ricircolo sanitario
(per installazione all’interno dell’unità)

Control4 NRG incluse di serie
Per il futuro
Edge F è la pompa di calore con refrigerante R-290 pensata per il futuro, questo è infatti un gas naturale già  conforme
ai più stringenti sviluppi normativi europei. Le elevate qualità termodinamiche di questo nuovo refrigerante permettono la
produzione di acqua a temperature mai viste, 75 °C di mandata fina a -10 °C ambiente.
Rispetto per l’ambiente e temperature paragonabili ad una caldaia per un futuro full-electric.
Potenze da 4 a 16 kW
Range di temperature dell‘aria da -25 °C a +46 °C
COP > 5
KTFLX Kit tubi flessibili per il collegamento dell'unità all'impianto
FDMX Filtro defangatore magnetico per sistemi di distribuzione ad acqua
VAGX Valvola antigelo di sicurezza per impianto
ACS200X Bollitore ACS da 200 litri
ACS300X Bollitore ACS da 300 litri
ACS500X Bollitore ACS da 500 litri
ACS1000X Bollitore ACS da 1000 litri
ACS10SX Bollitore ACS da 1.000 litri con serpentino solare
SCS08X Serpentina solare per bollitori ACS ACS200X/ACS300X
SCS12X Scambiatore solare da 1.2 m2 per installazione su flangia (per ACS500X)
QERAX Quadro elettrico di collegamento per resistenza monofase su accumulo ACS

WISAN-PME 1 S + HQCN-NEE 1 BC A
XL A
ErP
TOP SYSTEM EFFICIENCY
35°C A+++
Modelli conformi su
CONFORME
R E Q U I S I T I
I N C E N T I V I
Refrig. Refrig.
Accessori interni Accessori esterni
3232
ADIX Armadio ad incasso principale (Std)
AENVX Armadio estetico per installazione a vista (NEW)
ACS150X Accumulo ACS da 150 l (Std)
KCIACSX Kit di collegamento accumulo (Std)
KCSX Kit mono zona
KIR2HX Kit due zone alta
KIR2HLX Kit due zone alta e bassa